中國科技大學  推廣教育開班提案表

提案單位

(本校)
 課程名稱

提案人

(本校)
 學分/非學分班 □學分班□非學分班□隨班附讀

上課時間
每週

:      ~      :

起訖

日期

自     年    月     日

至     年    月     日

訓練人數上限
(下限由推廣教育組

評估成本後訂定)

訓練

總時數

訓練

週數

學員資格  合作機構

□自辦

□與      合作開課
（需簽訂合作契約，學員學費繳交本

校，課程開銷由本校依校內會計處理

流程進行必要請購與付款）

上課教室需求

□一般教室(電腦、投影機、麥克風)

□討論教室(大桌、電腦、投影機、麥克風)

□音樂教室(鋼琴、譜架、電腦、投影機、麥克風)

□資訊教室(電腦、投影機、麥克風)

□其他，請詳細說明：

開班基本開銷

一、講師鐘點費：□    ／每小時 □依學校規定

二、工讀生聘＿人（每小時 168，勞保費及勞退金另計）

三、場地費，依本校標準，預計上課   場次(每半日計 1場次)

四、教材費：    ／每人

五、其它費用（請敘明）：

六、課程非平日上班時間，是否需要本組派員協助?

□是，依預算編列加班費 □否，課程道具箱置於警衛室由任課老師自理即可

學費訊息

本校一般課程收費，每學員每小時 150元為下限(折扣後)，建議專業課程可

參考校外類似課程收費。

舉例：20小時 3,000元之課程，開班人數 11-15人之間，講師鐘點費以 800/小時支付。

一、類似課程市場行情約計：    ／每人

二、是否提供在校生報名優惠? □是，每小時約    元計算  □否

(注意：可能因為提供優惠，最低開班人數需要向上調整)

三、特定身份報名優惠是否建議提供? □是，依本校規定辦理  □否

(注意：可能因為提供優惠，最低開班人數需要向上調整)

其它說明

開班計畫主持人簽章/日期  系主任簽章/日期 推廣教育組收件

中國科技大學  推廣教育開班 課程大綱

課程目標

特色文案

日期 授課時間 時數 課程進度/內容 學/術科 授課教師 授課地點

※表格不敷使用請自行增加

中國科技大學 師資基本資料表

基

本

資

料

講師姓名

通訊地址

聯絡電話  行動電話

電子郵件

現

職

服

務

單

位

公司

名稱

職稱

服務

起訖日期
自     年     月     日至    年     月     日

公司

地址

講師學歷
畢業學校 系所 學位

講師經歷

服務單位及部門 職稱 年資

  (年)

  (年)

  (年)

專長

專業證照

備    註

※ 請附師資相關佐證資料

開班計畫主持人簽章        系主任簽章